24 3447-32-LE21 PUBLICADA DECRETO ALCALDICIO Sin Información Sin Información Sin Modificación

Adquisición de Materiales y Elementos de Seguridad para Proyectos MTT 2020 Habilitación 
Zonas Peatonales y Ciclovías Temporales en Tiempos de COVID-19, Comuna de Alto Hospicio 522/2021

Ejecución en ciento veintiseis 
(126) días corridos

$59.997.848 Impuestos 
Incluidos 840/2021

Ejecución en noventa y seis 
(96) días corridos

$59.475.455 Impuestos 
Incluidos 842/2021

Adquisición de Scanner de Radiografía Digital Fotosensible y Localizadores de Ápices Dental 
para el Convenio Odontológico Integral